
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 

                                                                                           Myślenice, dnia  04.06.2024r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1605 z. 
póź. zm.), którego przedmiotem są dostawy artykułów spożywczych. Nr sprawy 25/TP/24. 
 
Pytania Wykonawcy pierwszego: 

Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w w/w postępowaniu  dopuszczacie 

Państwo 

 dot. załącznika  formularz cenowy załącznik 1  

 w poz.6 budyń śmietankowy b/c 35g - dostarczanie produktu w gramaturze  40g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza  

 w poz. 7 budyń czekoladowy b/c 35g  - dostarczanie produktu w gramaturze  40g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza  

 w poz. 8 budyń waniliowy b/c 35g  - dostarczanie produktu w gramaturze  40g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz.9 kisiel cytrynowy b/c 35g  - dostarczanie produktu w gramaturze  40g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz.10 kisiel truskawkowy  35g - dostarczanie produktu w gramaturze  40g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

 

 w poz.12 proszek do pieczenia 30g  - dostarczanie produktu w gramaturze  36g  z 



 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz.14 soda oczyszczona 70g - dostarczanie produktu w gramaturze  35g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz.21 galaretka cytrynowa 75g   - dostarczanie produktu w gramaturze  90g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz.22 galaretka truskawkowa 75g   - dostarczanie produktu w gramaturze  90g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz.90 galaretka wiśniowa 75g   - dostarczanie produktu w gramaturze  90g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz. 24 galaretka pomarańczowa 75g  - dostarczanie produktu w gramaturze  90g  

z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 

 w poz.29 musztarda delikatesowa 175g   - dostarczanie produktu w gramaturze  

210g  z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do 

pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz.34 suchary delikatesowe 300g   - dostarczanie produktu w gramaturze  225g  

z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? Producent nie posiada gramatury wskazanej przez 

zamawiającego.  

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza  

 

 w poz. 38 chrzan tarty 180g  - dostarczanie produktu w gramaturze  170g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 



 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz.39 dżem z czarnej porzeczki wysokosłodzony 300g   - dostarczanie produktu 

w gramaturze  1kg  z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z 

zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz.40 dżem truskawkowy wysokosłodzony 300g   - dostarczanie produktu w 

gramaturze  1kg  z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z 

zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz.41 dżem morelowy wysokosłodzony 280g   - dostarczanie produktu w 

gramaturze  1kg  z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z 

zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz. 44 miód sztuczny 25g  - proszę o weryfikację nie ma na rynku miodu 

sztucznego 25g , czy zamawiający dopuści naturalny? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza 

 w poz. 46 miód sztuczny 500ml  - dostarczanie produktu w gramaturze  380g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający  dopuszcza 

 w poz.51 herbata granulowana czarna 80g   - dostarczanie produktu w gramaturze  

100g  z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do 

pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający  dopuszcza 

 w poz.57 kasza manna 500g   - dostarczanie produktu w gramaturze  1kg  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający  dopuszcza 

 w poz.58 kasza jaglana 500g   - dostarczanie produktu w gramaturze  1g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający  dopuszcza 

 w poz.69 tymianek 15g   - dostarczanie produktu w gramaturze  10g  z jednoczesnym 

przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 



 

górę? 

Odpowiedz: Zamawiający  dopuszcza 

 

 w poz. 70 oregano 15g  - dostarczanie produktu w gramaturze  10g  z jednoczesnym 

przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 

górę? 

Odpowiedz: Zamawiający  dopuszcza 

 w poz. 71 liść laurowy 15g  - dostarczanie produktu w gramaturze  10g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający  dopuszcza 

 w poz. 74 koper suszony 20g  - dostarczanie produktu w gramaturze  15g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

     Odpowiedz: Zamawiający  dopuszcza 

 w poz.76 przyprawa typu kucharek 500g  - dostarczanie produktu w gramaturze  1kg  

z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz. 77 przyprawa typu vegeta 500g  - dostarczanie produktu w gramaturze  200g  

z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz. 83 papryka w proszku ostra 15g - dostarczanie produktu w gramaturze  20g  

z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający  dopuszcza 

 

 w poz. Papryka w proszku słodka 15g  - dostarczanie produktu w gramaturze  20g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający  dopuszcza 

 w poz. 100 sok wielowarzywny 100% 300ml - dostarczanie produktu w gramaturze  

330ml  z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do 

pełnej jednostki miary w górę? 



 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz.103 sok kubuś wielosmakowy dla dzieci 300ml   - dostarczanie produktu w 

gramaturze  330ml  z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z 

zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz. 104 sok marchwiowo  owocowy 300ml  - dostarczanie produktu w 

gramaturze  330ml  z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z 

zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz. 105 sok pomidorowy 100% 300ml - dostarczanie produktu w gramaturze  

330ml   z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do 

pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz.106 mąka ziemniaczana 500g   - dostarczanie produktu w gramaturze  1kg  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza 

 w poz.116 rodzynki 500g   - dostarczanie produktu w gramaturze  100g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający  dopuszcza 

 w poz.122 groszek ptysiowy 250g   - dostarczanie produktu w gramaturze  200g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 

jednostki miary w górę? 

Odpowiedz: Zamawiający  dopuszcza 

 

Pytanie Wykonawcy drugiego  

zwracamy się z pytaniem czy w przypadku produktów o innej zbliżonej gramaturze 
można przeliczać proporcjonalnie ceny ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  z zastrzeżeniem odpowiedzi do 
Wykonawcy pierwszego. Zbliżona gramatura tj +/-10% 
 
Uwaga: Ilość oferowaną należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę. 
W przypadku zaoferowania innej gramatury danego asortymentu należy w 
formularzu cenowym dodać kolumnę „oferowana gramatura” i „oferowana 
ilość”. Cenę za wykonanie zamówienia należy obliczyć w oparciu o „oferowaną 
ilość” i „ oferowana gramaturę”.  

 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 07.06.2024 r. do godziny 12.30.  



 

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1) SWZ: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.06.2024 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych 
na Platformie ofert. 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1) SWZ   
Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,  tj. do dnia 
06.07.2024r.  
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 
 

 
 
 
 
 

Podpis........................................ 
 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)       
 
……………………………………………................


